
 
COMUNE DI CASTIGLIONE DEL LAGO 

PROVINCIA DI PERUGIA 

———— ¤ ———— 
06061 – Piazza Gramsci n. 1 

Tel 075 96581 – Fax 075 9658200 
Area Affari Generali risorse umane ed informatica - Ufficio Gare e contratti 

Area Affari Generali risorse umane ed informatica - Ufficio Gare e contratti 

 

 

 

 

 
 

ESITO DI GARA 

 

 
PNRR MISSIONE 1 – COMPONENTE - 1 M1C1 – INVESTIMENTO 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER 

LE PA LOCALI - COMUNI AFFIDAMENTO SERVIZIO DI IMPLEMENTAZIONE DEL PIANO DI 

MIGRAZIONE AL CLOUD (COMPRENSIVO DELLE ATTIVITÀ DI ASSESMENT, PIANIFICAZIONE 

DELLA MIGRAZIONE, ESECUZIONE E COMPLETAMENTO DELLA MIGRAZIONE, FORMAZIONE) 

FINANZIATO CON FONDI PNRR "NEXTGENERATIONEU” CIG: 9892831E63 - CUP: H61C22000420006-  

 

 

 

Visti i seguenti atti: 

- la Domanda di partecipazione all’Avviso Pubblico “l’Avviso Misura 1.2 “Abilitazione al Cloud per le P.A. locali 

Aprile 2022 Comuni” -  per la presentazione di proposte a valere sul PNRR - M1 C1 - INVESTIMENTO 1.2 

“Investimento 1.2. ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI - COMUNI " presentata da questo Comune in 

data 06/06/2022, con la quale è stato ottenuto il finanziamento- Decreto n. 28 - 2 / 2022– PNRR-  del contributo di € 

121.992,00; 

- la determinazione Area affari generali, Risorse Umane e Informatica n. 746 DEL 31.08.2023 PNRR MISSIONE 1 – 

COMPONENTE - 1 M1C1 – INVESTIMENTO 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI - COMUNI 

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI IMPLEMENTAZIONE DEL PIANO DI MIGRAZIONE AL CLOUD 

COMPRENSIVO DELLE ATTIVITÀ DI ASSESMENT, PIANIFICAZIONE DELLA MIGRAZIONE, ESECUZIONE 

E COMPLETAMENTO DELLA MIGRAZIONE, FORMAZIONE) FINANZIATO CON FONDI PNRR 

"NEXTGENERATION EU” CIG: 9892831E63 - CUP: H61C22000420006 DETERMINA A CONTRARRE E 

APPROVAZIONE ATTI AFFIDAMENTO MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA MEPA con la quale si provvedeva 

ad approvare la procedura di espletamento di Trattativa Diretta sul MEPA n. 3699966 per l’affidamento, ai sensi 

dell’art. 36 – comma 2, lettera a) D.lgs 50/2016 – del servizio di cui in oggetto; 

 

SI COMUNICA 

 

Che con determinazione 746 del 31/08/2023 Area Affari Generali, Risorse Umane e Informatica è stato aggiudicato, il 

servizio ai sensi dell’art. 32 comma 5 del D. Lgs. n. 50/2016  

  

OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: Maggioli SPA di Santarcangelo di Romagna RN (P.IVA 

02066400406) 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 99.803,01 oltre IVA di legge; 

ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Umbria, Via Baglioni 3 06121 

PERUGIA. 

 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

Dott.ssa. Sonia Bondi 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 


